PureWeld XL TPE 软管单
元
PureWeld XL TPE 软管
特点和优势
● 减少库存并最大限度减少流体接触材料
对于低于可见的微粒，请将完整的压缩数据发送至 USP <788>●
● EP 2.6.14，USP<85>，用于细菌内毒素
● 适合伽马辐照灭菌

9.6 0.3750 2.4 0.0938 942.E096.K24
12.0 0.4724 4.0 0.1562 942.E120.K40
PureWeld XL LoadSure 单元订购代码
产品名称 产品代码
PureWeld XL LoadSure 6.4mm 孔径 Tri-Clamp 单元 942.0064.PFT
PureWeld XL LoadSure 9.6mm 孔径 Tri-Clamp 单元 942.0096.PFT
PureWeld XL LoadSure 12.0mm 孔径 Tri-Clamp 单元 942.0120.PFT
PureWeld XL LoadSure 17.0mm 孔径 Tri-Clamp 单元 942.0170.PFT
2/3
免责声明：Watson-Marlow、Pumpsil、PureWeld、LoadSure、LaserTraceability、Bioprene 和 Marprene 是 Watson-Marlow Limited 的注册商标。STA-PURE PCS 和
STA-PURE PFL 以及 Style 400 是 WL Gore & Associates Inc. 的商标。订购泵和泵管时请提供产品代码。
wmfts.com/global